DICTVM est de pignoribus, quæ dantur, aut constituuntur ut creditori saluum sit suum creditum, nunc dicendum est de fideiussoribus, qui pro alienis debitis intercedunt de quibus vide Instit. Imper. hoc eod. tit. Prohibetur clericis & religiosis, ne ecclesiam sibi commissam pro alienis debitis gravent, si secus fecerint ecclesia ad solutionem talium debitorum non tenetur, & clericus ipso iure est suspensus ab administratione spiritualium & temporalium, ac ecclesiam indemnem reddere tenetur, c. si quorundam de solut. Religiosus vero graviore disciplinæ subijcitur, c. penult. h. t.

De Solutionibus.

Titulus XXIII.

SVMMARIA.

- 1 Soluisse dicitur non tantum is qui pecuniam numeravit verum omnis qui obligatione qua tenebatur liberatus est.